
  

 
 
 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 11. 3. 2021 
https://zakazky.krnov.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (5) 

Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově 
 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČ:   002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
   
Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) vyhlásil 
v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. 
F. Buriana v Krnově, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno 
odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek (ev. číslo Z2021-004611) a 
dále uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 
 
Žádost č. 5 k obsahu zadávacích podmínek: 
 

Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr SO 101 I. etapa je položka č. 191 recyklát asfaltový s poznámkou, že bude odkoupen od 
investora zhotovitelem. Cena za odkoupený materiál není stanovena, tudíž zhotovitel může nabídnout 
jakoukoliv cenu. Bude zadavatel respektovat návrh ceny zhotovitele? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Ano, zadavatel bude respektovat návrh ceny dodavatele/zhotovitele. 
 
Dotaz č. 2: 
Po skončení výstavby veřejného osvětlení se provádí tzv. zkouška svítivosti. Ve výkazech výměr tyto práce 
nejsou uvedeny. Žádáme o doplnění prací do výkazu výměr 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Součásti položky číslo 23. VO 1. etapa a 16. 2. etapa „výchozí revize elektro“ je i zkouška svítivosti 
 
Dotaz č. 3: 
Ve výkazu výměr SO 101 I.etapa je položka č. 36 Kladení dlažby z kostek drobných do lože z kameniva 
těženého tl. 50mm. V Technické zprávě i v projektové dokumentaci je uvedeno lože tl. 40mm. Který údaj je 
správný? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
V položce č. 36, v PP se uvádí, lože s provedením do tl. 50mm. Minimální skutečná tl. lože bude 40 mm dle 
PD. V případě potřeby, bude lože přesahovat tl. 40mm tak, aby dlažba z kostek držela předepsaný spád / 
niveletu PD.  
 

https://zakazky.krnov.cz/
mailto:recte@recte.cz


 
 

Dotaz č. 4: 
Ve výkazu výměr SO 101 I.etapa ulice E. F. Buriana je  Technické zprávě uvedeno, že podklad ze štěrkodrti 
bude pod dlažbu zámkovou 20x20x6 z ŠDB 0-63 GE. V projektové dokumentaci je uvedena ŠDA 0-63GE. 
Který údaj je správný? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Správný údaj je ŠDA 0-63 GE. 
 
Dotaz č. 5: 
Ve výkazu výměr SO 101 I.etapa je položka č. 145 „M9 – Informační tabule“ a ve výkazu výměr SO 101 II. 
etapa je položka č. 120 „M9 – Informační tabule“.  V dokumentu „Architektonické řešení ulice Mikulášská 
specifikace mobiliáře referenční listy“ není uvedena. Žádáme o bližší specifikaci výrobku – materiál, 
rozměry. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Specifikace je následující: 
Nosný rám svařovaný z trubek, doplněný o historizujicí prvky, vnitřní podkladový rám (panel) z plechu a L 
profilů. Barva bude černá polomatná, odstín bude stanoven při realizaci. K odpovědi je přiložen nákres 
informační tabule. 
 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 
 


